
UCHWAŁA NR XLVII/593/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie sprzedaży spółdzielczego własnościowego  prawa do lokalu mieszkalnego nr 35 położonego 
w Pabianicach przy ul. Łaskiej 90

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147, 2260, z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 1566 i 1595) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego nr 35 przy ul. 
Łaskiej 90 o pow. 31,98 m2.

2. Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu opisane w ust. 1, stanowiące własność Gminy Miejskiej 
Pabianice nie ma urządzonej księgi wieczystej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 56E86324-1E77-43BA-A202-3D45C3C028D3. Podpisany Strona 1




